



سید محمد خاتمی، سی و هفتمین نسل حلال زاده کدامیک از زنان حسن مجتبی است؟

در رسانه های نوشتاری ایران می خوانیم که به تازگی پژوهشگران نسل شناسی و شجره نویسی در ایران، درباره پیشینه نسلی آخوند سید محمد خاتمی پژوهشهای گسترده ای به عمل آورده و به این نتیجه رسیده اند که آقای آخوند سید محمد خاتمی، نسل سی و هفتم (البته حلال زاده)، امام حسن مجتبی، امام دوم شیعیان جهان است.

پژوهشگران پیام ما آزادگان البته هیچ تردیدی درباره اصالت غیر شبیه برانگیز پژوهشهای نسل شناسان ایرانی در مورد شجره نسلی آقای آخوند خاتمی ندارند، با این وجود توجه همیاران پژوهشگر خود را در داخل کشور به نکات زیر جلب می نمایند:

زین العابدین رهنا در کتاب زندگانی حسین، جلد دوم، صفحه ۲۱۰ می نویسد، امام حسن مجتبی **قهرمان زن گرفتن و طلاق دادن** بوده و از اینجهت هیچکس در دنیا به پای او نرسیده است. او دارای اندامی کوتاه، شکمی بزرگ، دماغی پهن و دهانی گشاد و به گفته عایشه همانند بوده است.

عمادزاده خراسانی در کتاب زنان پیامبر اسلام، در صفحه ۲۹۹، می نویسد، چون حسن مجتبی به سبب نداشتن وجاهت چهره نمی توانست بر زنان دست یابد، فرستاده هایی به میان خانواده ها گسیل می داشت و می گفت، هر زن و یا دختری که با او هم آغوش گردد، عروس فاطمه زهرا شده و در بهشت جای خواهد گرفت. و احمد رضایی در کتاب نهضت حسینی می نویسد، چون گفته شده بود که پیامبر در زمانی که حسن خردسال بوده، بر ناف وی بوسه می زده، از اینرو، زنان داوطلب ازدواج با حسن بن علی بودند تا نافشان به ناف وی برسد و از این جهت بدنشان از آتش دوزخ مصون بماند. بهرام چوبینه در کتاب تشیع و سیاست، در صفحه ۱۳۶، شمار زنان حسن بن علی را ۷۰ تا ۱۳۰ زن و کنیز، کتاب زنان پیامبر اسلام در صفحه های ۳۷۹، ۳۹۹، ۴۰۰، شمار کنیز و ۲۳۰ زن، ابوطالب مکی در قبوت القلوت، ۲۵۰ زن، کفعمی ۶۴ زن بجز کنیزان و کتاب منتخب التواریخ در صفحه ۲۹۱، شمار زنان و کنیزان حسن را بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ تن ذکر کرده است.

کتاب زنان پیغمبر اسلام در صفحه ۲۹۹ مینویسد، در کوتاه زمانی بسیاری از دختران شیعه گرسنه که در فکر سیر کردن شکم خود بودند، وارد خانه حسن شدند تا هم با نوه پیامبر خدا همبستر شوند، هم شکم خود را سیر کنند و هم اینکه جایی در بهشت برای خود ذخیره نمایند.

بدین ترتیب حسن بن علی از زیاده روی در همخوابگی با زنان بی‌شمار خسته و وامانده شد و هر ماه یکبار مانند زین العابدین همه زناش را به گرد خود جمع آوری می‌کرد و به آنها می‌گفت: «دیگر توان همخوابگی با شما را ندارم، هرگاه بخواهید یا شما را رها میکنم و یا می‌فروشم.»

زین العابدین ره‌نما در کتاب زندگانی حسین در صفحه ۲۱۰ می‌نویسد، بدنبال این سخن گروهی از زنان حسن با دیگران به گونه پنهانی رابطه نامشروع بهم‌زدند و این موضوع سبب شد، حسن ۷۰ تا ۹۰ نفر از زنان خود را رها سازد.

بهرام چوبینه در کتاب تشیع و سیاست در صفحه ۱۳۸، احمد رضایی در کتاب نهضت حسینی در صفحه ۶۸، راوندی در کتاب تاریخ اجتماعی ایران صفحه ۷۸، زین العابدین ره‌نما در کتاب زندگانی امام حسین صفحه ۴۲۲، مویر در کتاب خلفای راشدین و روضه الصفا در صفحه ۲۰ می‌نویسند علی در نتیجه عیاشی‌های حسن و شکایت پدران زنهای او بالای منبر رفت و اعلام داشت که مردم نباید بیش از این فریب فرزند او را بخورند.

همان کتابها می‌نویسند، یکی از زنانی که حسن بن علی او را از خانه خود اخراج کرده بود به نام «جعه دختر اشعت بن قیس بنی‌کنده» با یزید پسر معاویه رابطه نامشروع برقرار نمود و با گرفتن یکصد هزار درهم پول نقد، به حسن زهر داد و او را از پای درآورد.

حال باید دید، نسل‌شناسان و پژوهشگران فرهیخته‌ای که آقای سید محمد خاتمی را سی و هفتمین نسل حلال زاده آقای سید محمد خاتمی دانسته‌اند، ایشان را نتیجه همخوابگی حضرت امام با کدامیک از زنان آزاده بالا می‌دانند؟

پیام ما آزدگان، شماره چهل و نهم، دوره جدید (مهر ماه ۲۷۰۹) رویه ۱۰

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>